
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 39.punkts) 

Talsos  

 

29.12.2021.          Nr.402 

 

Par Talsu novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmuma Nr.280 “Par nomas izsoles 

noteikumiem zemes gabala Kārļa Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, Talsu novadā, kadastra 

apzīmējums 8801 013 0249, daļai 65m
2
 platībā” atcelšanu  

 

Talsu novada dome 2021.gada 28.oktobrī pieņēma lēmumu Nr.280 “Par nomas izsoles 

noteikumiem zemes gabala Kārļa Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, Talsu novadā, kadastra 

apzīmējums 8801 013 0249, daļai 65m
2
 platībā”. Līdz izsoles noteikumos noteiktajai dienai 

izsolei nepieteicās neviens pretendents. Atbilstoši izsoles noteikumu 6.9.1.apakšpunktam – 

izsole tiek uzskatīta par nenotikušu, ja neviens pretendents nav iesniedzis pieteikumu.  

Pamatojoties uz Talsu novada pašvaldības mantas nomas izsoles komisijas 2021.gada 

22.novembra lēmumu (izsoles protokols Nr.1) , Talsu novada pašvaldības mantas 

iznomāšanas un atsavināšanas komisijas 2021.gada 8.decembra lēmumu (protokols Nr.1,§1) 

un Talsu novada domes Finanšu komitejas 2021.gada 22.decembra lēmumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atzīt par nenotikušu zemes gabala Kārļa Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, Talsu novadā, 

kadastra apzīmējums 8801 013 0249, daļai 65m
2
 platībā nomas tiesību izsoli. 

2. Atcelt Talsu novada domes 2021.gada 28.oktobra lēmumu Nr. 280 “Par nomas izsoles 

noteikumiem zemes gabala Kārļa Mīlenbaha ielā 32A, Talsos, Talsu novadā, kadastra 

apzīmējums 8801 013 0249, daļai 65m
2
 platībā”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja (paraksts*) S.Pētersone 

 

*ŠIS DOKUMENTS PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Talsu pilsētas pārvaldei; 

2. Juridiskajai nodaļai; 

3. Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4. Nekustamā īpašuma nodaļai. 


